Pag.1Pag.TM
Pag.3Pag.2Catalogo
Pag.3Pag.2
Indice:
Etichette Adesive per Pneumatici
Pinza e fascette Essedi Service per Giunti
Fascette per Guinti Omocinetici BAND-IT
Fascette per Guinti Omocinetici PAND-UIT

CRICCHETTI  REVERSIBILI
B90055 CRICCHETTO REVERSIBILE 48 DENTI
B90055Z CRICCHETTO REVERSIBILE 72 DENTI
B90058 CRICCHETTO REVERSIBILE LOCKING SYSTEM
52 DENTI
Pag.37Pag.36
 pag. 14
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI A BUSSOLA A MANO BOCCA
ESAGONALE
B920A8 BUSSOLA DA 8
B920A9 BUSSOLA DA 9
B920A10 BUSSOLA DA 10
B920A11 BUSSOLA DA 11
B920A12 BUSSOLA DA 12
B920A13 BUSSOLA DA 13
B920A14 BUSSOLA DA 14
B920A15 BUSSOLA DA 15
B920A16 BUSSOLA DA 16
B920A17 BUSSOLA DA 17
B920A18 BUSSOLA DA 18
B920A19 BUSSOLA DA 19
B920A20 BUSSOLA DA 20
B920A21 BUSSOLA DA 21
B920A22 BUSSOLA DA 22
B920A23 BUSSOLA DA 23
B920A24 BUSSOLA DA 24
B920A25 BUSSOLA DA 25
B920A26 BUSSOLA DA 26
B920A27 BUSSOLA DA 27
B920A28 BUSSOLA DA 28
B920A29 BUSSOLA DA 29
B920A30 BUSSOLA DA 30
B920A32 BUSSOLA DA 32
Pag.39Pag.38
 pag. 15
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI  A  BUSSOLA  A  MANO LUNGHE
ESAGONALI
B920AL10 BUSSOLA LUNGA DA 10
B920AL12 BUSSOLA LUNGA DA 12
B920AL13 BUSSOLA LUNGA DA 13
B920AL14 BUSSOLA LUNGA DA 14
B920AL15 BUSSOLA LUNGA DA 15
B920AL16 BUSSOLA LUNGA DA 16
B920AL17 BUSSOLA LUNGA DA 17
B920AL18 BUSSOLA LUNGA DA 18
B920AL19 BUSSOLA LUNGA DA 19
B920AL21 BUSSOLA LUNGA DA 21
B920AL22 BUSSOLA LUNGA DA 22
B920AL23 BUSSOLA LUNGA DA 23
B920AL24 BUSSOLA LUNGA DA 24
B920AL27 BUSSOLA LUNGA DA 27
B920AL30 BUSSOLA LUNGA DA 30
B920AL32 BUSSOLA LUNGA DA 32
LUNGHEZZA BUSSOLA   L  77 MM
Pag.39Pag.38
 pag. 16
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI A BUSSOLA A MANO BOCCA
POLIGONALE
B920B8 BUSSOLA DA 8
B920B9 BUSSOLA DA 9
B920B10 BUSSOLA DA 10
B920B11 BUSSOLA DA 11
B920B12 BUSSOLA DA 12
B920B13 BUSSOLA DA 13
B920B14 BUSSOLA DA 14
B920B15 BUSSOLA DA 15
B920B16 BUSSOLA DA 16
B920B17 BUSSOLA DA 17
B920B18 BUSSOLA DA 18
B920B19 BUSSOLA DA 19
B920B20 BUSSOLA DA 20
B920B21 BUSSOLA DA 21
B920B22 BUSSOLA DA 22
B920B23 BUSSOLA DA 23
B920B24 BUSSOLA DA 24
B920B25 BUSSOLA DA 25
B920B26 BUSSOLA DA 26
B920B27 BUSSOLA DA 27
B920B28 BUSSOLA DA 28
B920B29 BUSSOLA DA 29
B920B30 BUSSOLA DA 30
B920B32 BUSSOLA DA 32
Pag.41Pag.40
 pag. 17
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI A BUSSOLA A MANO LUNGHE
POLIGONALI
B920BL10 BUSSOLA LUNGA DA 10
B920BL12 BUSSOLA LUNGA DA 12
B920BL13 BUSSOLA LUNGA DA 13
B920BL14 BUSSOLA LUNGA DA 14
B920BL15 BUSSOLA LUNGA DA 15
B920BL16 BUSSOLA LUNGA DA 16
B920BL17 BUSSOLA LUNGA DA 17
B920BL18 BUSSOLA LUNGA DA 18
B920BL19 BUSSOLA LUNGA DA 19
B920BL21 BUSSOLA LUNGA DA 21
B920BL22 BUSSOLA LUNGA DA 22
B920BL23 BUSSOLA LUNGA DA 23
B920BL24 BUSSOLA LUNGA DA 24
B920BL27 BUSSOLA LUNGA DA 27
B920BL30 BUSSOLA LUNGA DA 30
B920BL32 BUSSOLA LUNGA DA 32
LUNGHEZZA   BUSSOLE    L  77 MM
Pag.41Pag.40
 pag. 18
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI A BUSSOLA MASCHIO ESAGONALE
B920PE5 BUSSOLA INSERTO DA 5 MM
B920PE5L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 5 MM
B920PE6 BUSSOLA INSERTO DA 6 MM
B920PE6L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 6 MM
B920PE7 BUSSOLA INSERTO DA 7 MM
B920PE7L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 7 MM
B920PE8 BUSSOLA INSERTO DA 8
B920PE8L BUSSOLA INSERTO LUNGO  DA 8 MM
B920PE9 BUSSOLA INSERTO DA 9 MM
B920PE9L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 9 MM
B920PE10 BUSSOLA INSERTO DA 10 MM
B920PE10L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 10 MM
B920PE12 BUSSOLA INSERTO DA 12 MM
B920PE12L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 12 MM
B920PE14 BUSSOLA INSERTO DA 14 MM
B920PE14L BUSSOLA INSERTO LUNGO DA 14 MM
B920PE17 BUSSOLA INSERTO DA 17 MM
LUNGHEZZA  BUSSOLA CON INSERTO  NORMALE  MM 58
LUNGHEZZA  BUSSOLA CON INSERTO  LUNGO   MM  100
Pag.43Pag.42
 pag. 19
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI A BUSSOLA MASCHIO PER VITI TORX
B920TX20 BUSSOLA TORX T 20
B920TX20L BUSSOLA TORX  LUNGA T 20
B920TX25 BUSSOLA TORX T 25
B920TX25L BUSSOLA TORX LUNGA  T 25
B920TX27 BUSSOLA TORX T 27
B920TX27L BUSSOLA TORX LUNGA  T 27
B920TX30 BUSSOLA TORX T 30
B920TX30L BUSSOLA TORX  LUNGA T 30
B920TX40 BUSSOLA TORX T 40
B920TX40L BUSSOLA TORX LUNGA  T 40
B920TX45 BUSSOLA TORX T 45
B920TX45L BUSSOLA TORX LUNGA T 45
B920TX50 BUSSOLA TORX T 50
B920TX50L BUSSOLA TORX LUNGA T 50
B920TX55 BUSSOLA TORX T 55
B920TX55L BUSSOLA LUNGA TORX T 55
B920TX60 BUSSOLA TORX T 60
B920TX60L BUSSOLA TORX LUNGA T 60
B920TX70L BUSSOLA TORX LUNGA T 60
BUSSOLA  TORX   LUNGA  L  120 – 140  MM
Pag.43Pag.42
 pag. 2
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI COMBINATE LUCIDE LUNGHE
CODICE DESCRIZIONE
B42LMP8 CHIAVE 8 X 8
B42LMP9 CHIAVE 9 X 9
B42LMP10 CHIAVE 10 X 10
B42LMP11 CHIAVE 11 X 11
B42LMP12 CHIAVE 12 X 12
B42LMP13 CHIAVE 13 X 13
B42LMP14 CHIAVE 14 X 14
B42LMP15 CHIAVE 15 X 15
B42LMP16 CHIAVE 16 X 16
B42LMP17 CHIAVE 17 X 17
B42LMP18 CHIAVE 18 X 18
B42LMP19 CHIAVE 19 X 19
B42LMP21 CHIAVE 21 X 21
B42LMP22 CHIAVE 22 X 22
B42LMP24 CHIAVE 24 X 24
B42LMP27 CHIAVE 27 X 27
Pag.45Pag.44
 pag. 20
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI  A  BUSSOLA  MASCHIO   XZN
B920XZN5 BUSSOLA INSERTO XZN DA 5
B920XZN6 BUSSOLA INSERTO XZN DA 6
B920XZN6L BUSSOLA INSERTO XZN LUNGO DA 6
B920XZN8 BUSSOLA INSERTO XZN  DA 8
B920XZN8L BUSSOLA INSERTO XZN LUNGO  DA 8
B920XZN9 BUSSOLA INSERTO XZN DA 9
B920XZN9L BUSSOLA INSERTO XZN LUNGO DA 9
B920XZN10 BUSSOLA INSERTO XZN DA 10
B920XZN10L BUSSOLA INSERTO XZN LUNGO DA 10
B920XZN12 BUSSOLA INSERTO XZN DA 12
B920XZN12L BUSSOLA INSERTO XZN LUNGO DA 12
B920XZN14 BUSSOLA INSERTO XZN DA 14
B920XZN14L BUSSOLA INSERTO XZN LUNGO DA 14
LUNGHEZZA  BUSSOLA CON INSERTO  NORMALE  MM 58
LUNGHEZZA  BUSSOLA CON INSERTO  LUNGO   MM  100
Pag.45Pag.44
 pag. 21
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
CHIAVI A BUSSOLA MASCHIO VITI TORX
CON FORO
B920RTX20 BUSSOLA INSERTO TX 20
B920RTX25 BUSSOLA INSERTO TX 25
B920RTX27 BUSSOLA INSERTO TX 27
B920RTX30 BUSSOLA INSERTO TX 30
B920RTX40 BUSSOLA INSERTO TX 40
CHIAVI A BUSSOLA A MANO
BOCCA ESAGONALE
B928A19 BUSSOLA DA 19
B928A21 BUSSOLA DA 21
B928A22 BUSSOLA DA 22
B928A23 BUSSOLA DA 23
B928A24 BUSSOLA DA 24
B928A26 BUSSOLA DA 26
B928A27 BUSSOLA DA 27
B928A28 BUSSOLA DA 28
B928A29 BUSSOLA DA 29
Pag.47Pag.46
 pag. 22
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.

B953TX50 CHIAVE   A   T     TX 50
B953TX55 CHIAVE   A   T     TX 55
Pag.51Pag.50
 pag. 27
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
B72013 BUSSOLA DA 13
B72015 BUSSOLA DA 15
B72017 BUSSOLA DA 17
B72019 BUSSOLA DA 19
B72021 BUSSOLA DA 21
B72024 BUSSOLA DA 24
CHIAVI A BUSSOLA SERIE COMPATTA
B720S13 BUSSOLA DA 13
B720S15 BUSSOLA DA 15
B720S17 BUSSOLA DA 17
B720S19 BUSSOLA DA 19
B720S22 BUSSOLA DA 22
B720S24 BUSSOLA DA 24
CHIAVI A BUSSOLA FOSFATE
Pag.53Pag.52
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
SET BUSSOLE  CERCHI  LEGA
B720LC/S3     SET  3  BUSSOLE 17 – 19 – 21
B720LC/S5     SET 5   BUSSOLE 17 – 19 – 21
– 22 - 24
Pag.53Pag.52  pag. 29
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
SERIE LUNGA SOTTILE    ATTACCO DA 1/2
B720LS17 BUSSOLA DA 17
B720LS19 BUSSOLA DA 19
B720LS22 BUSSOLA DA 22
B720LS24 BUSSOLA DA 24
B720LS27 BUSSOLA DA 27
CHIAVI  A  BUSSOLA  MACCHINA
SERIE LUNGA SOTTILE     ATTACCO DA 3/4
B728LS17 BUSSOLA DA 17
B728LS19 BUSSOLA DA 19
B728LS22 BUSSOLA DA 22
B728LS24 BUSSOLA DA 24
B728LS27 BUSSOLA DA 27
CHIAVI A BUSSOLA MACCHINA
Pag.55Pag.54
 pag. 3
Prodotto distribuito da

Forbici per elettricisti lame diritte
Codice  B1128BM
Forbici per elettricisti lame diritte in acciaio
inossidabile con microdentatura,gola
tranciacavo e crimpatore per terminali a
tubetto.    Con funzione tranciacavo e
crimpatura
Codice B1128BCX
Pag.63Pag.62
 pag. 37
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
PINZA UNIVERSALE CROMATA
B1150BM160 PINZA UNIVERSALE LUNGHEZZA 160 MM
B1150BM180 PINZA UNIVERSALE LUNGHEZZA 180 MM
B1150BM200 PINZA UNIVERSALE LUNGHEZZA 200 MM
B1150BM220 PINZA UNIVERSALE LUNGHEZZA 220 MM
PINZA  A  BECCHI  PIATTI  CROMATA
B1162BM160 PINZA  LUNGHEZZA 160 MM
B1162BM200 PINZA  LUNGHEZZA 200 MM
Pag.63Pag.62
 pag. 38
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.
DUEVILLE (VI) - 2023
CATALOGO BETA
PINZA A BECCHI MEZZOTONDI  CROMATA
B1166BM160 PINZA  LUNGHEZZA 160 MM
B1166BM200 PINZA  LUNGHEZZA 200 MM
PINZA A  BECCHI  MEZZOTONDI PIEGATI
CROMATA
B1168BM160 PINZA  LUNGHEZZA 160 MM
B1168BM200 PINZA  LUNGHEZZA 200 MM
Pag.65Pag.64
 pag. 39
Prodotto distribuito da
Essedi Service s,r.l.